

Kvartalsrapport för
Triona AB
556559-4123
2009-01-01 - 2009-06-30

Nyckeltal

Nedan redovisas nyckeltal (föregående år inom parentes);

• Rörelseresultat före skatt och bokslutsdispositioner:	3,8 MSEK	(1,5)
• Omsättning:	40,4 MSEK	(36,2)
• Vinstmarginal:	9,5 %	(4,1 %)
• Soliditet:	67,2%	(71 %)
• Justerat eget kapital:	29,5 MSEK	(27,7)
• Kassalikviditet:	320 %	(392%)

Den del av verksamheten i Norge, som bedrivs i ett 50% av Triona delägt bolag, omfattas inte av redovisningen.

Marknad

Efterfrågan av tjänster är fortsatt relativt bra och vi kan se en stabilisering inom segmentet skog, såg och virkesflöden. Utifrån detta läge förväntar vi oss därför ett bättre resultat för 2009 än för 2008.

Viktiga händelser, utöver beställningar av enskilda konsulter, var under kvartalet att:

- A-train har tecknat ett avtal om genomförandet av en förstudie avseende uppföljning.
- SDC har tecknat ett förvaltnings- och samarbetsavtal.
- Sveaskog har tecknat avtal om utvecklingen av ett system som skall stödja deras arbete med biobränslehantering.
- Vejdirektoratet i Danmark har tecknat ett support och underhållsavtal avseende systemet Location Code Manager.
- Vägverket har tecknat ett nytt Ramavtal avseende GIS, ett nytt Förvaltningsavtal för teknisk lösning (NVDB mm) samt beställt en uppgradering av vår produkt TNE®
- Örnfrakt har valt vår produkt TRACS som transportledningssystem.

Utveckling inom Triona

Under Q2 2009 har Triona;

- undertecknat ett avtal som innebär att Triona förvärvar VegInformatikk AS med 19 anställda i Trondheim och Bergen
- flyttat till nya lokaler i Falun och Stockholm. I Stockholm och Falun är vi nu samlokaliserade med Fleetech AB som Triona är huvudägare i.

Per den sista juni hade Triona 92 anställda, varav 3 är anställda i Triona VegInformatikk AS. Andelen kvinnor är ca 20%. Efter samgåendet med VegInformatikk kommer vi att vara ca 110 anställda i koncernen.

Finansiell information

Likvida medel vid periodens utgång: 16.3 MSEK (17,4)

Antal utestående aktier: 4 744 985 st

* 239.900 st optioner finns utställda som förfaller till lösen senast juni 2010.

Nästa rapporttillfälle är Trionas kvartalsrapport 3 för 2009. Den publiceras i oktober 2009.

Borlänge 31 augusti 2009



Mats Bayard

Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta

Mats Bayard

VD Triona

tfn: 0733 – 917 880

e-post: mats.bayard@triona.se

Christina Skyttner

Ekonomichef Triona

tfn: 070 - 216 68 38

e-post: christina.skyttner@triona.se

Resultaträkning

Belopp i kkr	2009-06-30	2008-06-30
Nettoomsättning	40.413	36.243
Rörelsens Kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1.686	-2.238
Personalkostnader	-31.038	-28.956
Övriga externa kostnader	-3.520	-3.222
Avskrivning av materiella Tillgångar	-124	-140
Avskrivning av immateriella tillgångar	-188	-181
Rörelseresultat före finansiella poster och bokslutsdispositioner	3.857	1.506

Balansräkning

Belopp i kkr	2009-06-30	2008-06-30
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella</i>		
<i>anläggningstillgångar</i>		
Egenutvecklad programvara	550	770
Goodwill	231	324
Affärssystem	296	222
<i>Materiella</i>		
<i>anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	581	474
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag	73	73
Andelar i dotterbolag	4.510	1.676
Summa anläggningstillgångar	6.241	3.539
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17.644	14.919
Övriga fordringar	339	24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3.278	3.335
<i>Kortfristiga placeringar</i>	10.000	10.000
<i>Kassa och bank</i>	6.305	7.427
Summa omsättningstillgångar	37.566	35.705
Summa tillgångar	43.807	39.244

Balansräkning

Belopp i kkr	2009-06-30	2008-06-30
Eget kapital och skulder		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	949	941
Reservfond	<u>4.837</u>	<u>4.837</u>
	5.786	5.778
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	2.832	2.216
Balanserad vinst/förlust	13.651	13.337
Periodens resultat	3.857	1.506
Summa eget kapital	26.126	22.837
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	5.933	7.297
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1.652	1.056
Övriga skulder	4.579	2.946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5.517	5.108
Summa kortfristiga skulder	11.748	9.110
Summa eget kapital och skulder	43.807	39.244